РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН»

ВЕРХНЕДОНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
02.10.2017

              № 167

ст. Казанская

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности муниципального образования

«Верхнедонской район» в муниципальную
собственность муниципального образования
«Казанское сельское поселение»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнедонской район», Верхнедонское районное Собрание депутатов Ростовской области решило:
1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнедонской район» в муниципальную собственность муниципального образования «Казанское сельское поселение» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам (Яковчук А.А.).
Председатель Собрания депутатов -

Глава Верхнедонского района

Ю.В.Песковатсков
Приложение к решению
Верхнедонского районного собрания депутатов Ростовской области
от 02.10.2017 № 167
Перечень движимого имущества,
предлагаемого для передачи из муниципальной собственности Верхнедонского района в муниципальную собственность
Казанского сельского поселения для установки в качестве памятника
	№ п/п
	Полное наименование организации- получателя
	Адрес места нахождения организации-получателя, ИНН организации-получателя
	Наименование имущества, его характеристики
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	6

	  1
	Администрация Казанского сельского поселения
	346170, Ростовская область,

Верхнедонской район, ст.Казанская,

ул. Маяковского, 25,

ИНН 6105006794
	Планер самолета Су-24, а также списанные в его составе системы, влияющие на экспонатный облик
	1983г.в., заводской № 2715315, бортовой номер 68